
 

 

 

 

B R I G Á D A 
 

Dne  9. března 2019  Vás zveme na brigádu, při které bychom chtěli 

opravit a hlavně upravit okolí „ Božích muk“ , nacházejících se naproti 

cihelně, směr Sedlice. 

Sraz je přímo na místě v 8 hodin. Přijďte nám pomoci !!!! 

Pracovní náčiní s sebou! 

 

 

 

PŘÍLOHOU TOHOTO BUBENÍČKU JE MANUÁL PRO REALIZACI 

VODOVODNÍCH A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK, KTERÝ SI URČITĚ 

PŘEČTĚTĚ. Odpovídá na nejčastější dotazy, týkající se projektu K+V. 

 

 

Obecní bubeník : Vše, co dnes zastává obecní rozhlas, zajišťoval od 

nejstarších dob bubnováním obecní sluha. Bubeník procházel celou 

vesnici a na předem určených místech bubnoval nejméně po dobu 

jedné minuty, pak přečetl silným hlasem oznámení, které zpravidla 

začínalo větou: "Na vědomí se dává, že .......". Hlášení bylo ukončeno 

úderem do bubnu. 

 

 

 

Obec Škvořetice 

  
OBECNÍ BUBENÍČEK 

 
3. vydání   

1.  března 2019 

 



 

Vážení spoluobčané, "Na vědomí se dává, že .......".  

1. Dne 21.2.2019 se konalo 4. zasedání zastupitelstva obce Škvořetice. 

Zasedání bylo usnášeníschopné. Přítomni byli: Chlanda Jaroslav, Kraml 

František, Ředina Josef, Hora Josef, Hrouda Jiří, Murárik Anton, Rosina 

Josef. Omluven byl Šavrda Petr, přítomen byl také Nový L. 

  

                 STRUČNÝ PŘEHLED VÝSLEDKU ZASEDÁNÍ 

1. J. Ředina informoval ZO o stávajícím stavu projektu K+V. Stavba 

čistírny je momentálně pozastavena z důvodu absence elektrického 

proudu. Situace se řeší ve spolupráci společností Casta a EON. 

Intervence Obecního úřadu není v tuto chvíli potřeba. 

 

2. Vodovod: Občané budou mít možnost si vybrat, zda si na vlastní 

náklady zbudují: 

  a) Vodoměrnou šachtu 

 b) Odběrné místo na pozemku odběratele – musí umožnit přístup pro 

      odečet.  

    -více také manuál v příloze. 

 

3. Zpráva o hospodaření v obecních lesích. V současnosti jsou dvě 

skládky dřeva, hrubý odhad 690 m3 – 750 m3. Najatá firma 

  dokončila těžbu, v současnosti dochází k odvozu dřeva.  Dále probíhá 

doprodej vytěženého palivového dřeva za cenu 550 Kč za m3 z místa pod 

Pahorkem po dohodě s J. Hroudou.  

 

4. Je možnost odkoupení publikace Česko z nebe (uveřejněno na 

webových stránkách obce) občany. Obec zakoupila 70 kusů. Náklady na 

jeden výtisk byly 448 Kč. Obec dá do prodeje 30 kusů za cenu 450 Kč.  

Zbývajících 40 kusů si obec ponechá jako možnost daru občanům k 

významným jubileím.  

 

Podrobný zápis ze zasedání zastupitelstva je na našich webových stránkách 

a na Obecním úřadu. 

 

Důležité upozornění 
Ve dnech od 4.3. do 4.5. 2019 bude úplná uzavírka obce od začátku 

zastavěného území obce (při příjezdu od obce Buzice) po křižovatku se 

silnicí III/1213 (u Kulturního domu na návsi). Uzavřeny budou dále 

všechny přilehlé místní komunikace, před nájezdy do uzavírkou 

dotčeného úseku. 

 

POZVÁNKA 
Obec Škvořetice Vás srdečně zve na oslavu MDŽ dne 8. března 2019 do 

malého sálu KD Škvořetice. Začátek je v 18 hodin a k tanci a poslechu 

bude hrát kapela pana Koubka. 

 

Srdečně zveme všechny občany k důstojné oslavě 

Mezinárodního dne žen. 
 

 

Dětský maškarní karneval 
pořádá obec Škvořetice a hasiči Škvořetice.  Konat se bude v sobotu dne 

16. března 2019 od 14 hodiny KD Škvořetice. 
Srdečně Vás zveme!!!  
 
 

 


